[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1003 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter emergencial, a instalação de placas de sinalização no cruzamento da rua Freeder Ozanan com a rua Pedro Marcondes Duarte.

JUSTIFICATIVA

Muitos acidentes acontecem no cruzamento destas vias devido ao intenso fluxo de veículos naquela região.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Julho de 2017
)